



LA QUALITÀ CHE *conviene* LIPARI (ME)

Maxistore | Supermercati

DA MARTEDÌ 7 A GIOVEDÌ 16 APRILE 2026



POIATTI
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG

€ **1,09**



GRANAROLO
MOZZARELLA TRIS CLASSICA/
OGGI PUOI 3X100 G

€ **2,19**
€ 7,30 al kg



MON AMOUR
LIQUIDO BLU MARE/COLOR
39 LAVAGGI

€ **3,19**



MAFFEI
PASTA DI GRANO DURO
VARI TIPI 450/500 G

€ 1,39
€3,09/2,78 al kg



FINI
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G

€ 1,79
€7,16 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



ROVAGNATI
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ/
PROSCIUTTO CRUDO/
SALAME MILANO
DA 80 A 110 G

€ 2,39



NEGRONI
PANCETTA A CUBETTI
AFFUMICATA/DOLCE
2X70 G

€ 2,79
€19,93 al kg



FJORD
SALMONE NORVEGESE
TAGLIO SASHIMI
VARI TIPI
100 G

€ 5,49
€54,90 al kg



BUITONI
PASTA BRISÉE/SFOGLIA
RETTANGOLARE
230 G

€ 1,89
€8,22 al kg



DECÒ
PROSCIUTTO COTTO CUBETTI
2X60 G

€ 1,69
€14,08 al kg



GRANTERRE
TENERONI
VARI TIPI
150 G

€ 2,59
€17,27 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
MOZZARELLE
NODINI/TRECCIA/
OVOLINE 200 G

€ 2,79
€13,95 al kg

NEOGAL
YOGURT GRECO
0% GRASSI VARI GUSTI
150 G

€ 0,99
€6,60 al kg

MÜLLER
YOGURT CREMOSO/
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
2X125 G

€ 0,79
€3,16 al kg

PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO
250 G

€ 2,59
€10,36 al kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
400 G

€ 3,39
€8,48 al kg

GRAN SORESINA
GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO
200 G

€ 2,79
€13,95 al kg

GRANAROLO
MOZZARELLA TRIS
CLASSICA/OGGI PUOI
3X100 G

€ 2,19
€7,30 al kg

LATTORIA SORESINA
TOPOLINO
270 G

€ 2,49
€9,22 al kg

CAМЕО
MUU MUU MINI
CIOCCOLATO/VANIGLIA
6X50 G

€ 2,59
€8,63 al kg



COATI
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ LENTA COTTURA
AL KG

€17,90



FIORUCCI
MORTADELLA SUPREMA
AL KG

€13,90



COATI
PETTO DI TACCHINO
NAZIONALE
AL KG

€19,90



FIORUCCI
SALAME NAPOLI
AL KG

€15,90



MENDEL
SPECK
AL KG

€17,90



RIGAMONTI
BRESOLA
PUNTA D'ANCA I.G.P.
AL KG

€41,90



SALUMI CAPUTO
CULATTA CASERECCIA
AL KG

€31,90



OLIVE NERE
ALLA CONTADINA
AL KG

€9,90



VALGRANA PIEMONTE
FORMAGGIO
AL KG

€10,90



AURICCHIO
PROVOLONE DOLCE
AL KG

€13,90



GIOIELLA
SCAMORZA
(CIRCA 300 G)
AL KG

€14,90



ENTREMONT
EMMENTAL
AL KG

€12,90



MONTASIO
FORMAGGIO D.O.P.
AL KG

€13,90



CACIOCAVALLO
SILANO D.O.P.
AL KG

€17,90



GASTRONAUTA
MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.
250 G

€4,69
€18,76 al kg



ASIAGO
CUOR DI CASARO
D.O.P. AL KG

€14,90



BOTALLA
FORMAGGIO
MORBIDO DI BAITA
AL KG

€15,90

Deco
2006 - 2026

GUSTO DECO
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG

€17,90

senza uso di
ANTIBIOTICI



**AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+ AL KG**

€ **3,99**

**PETTO DI POLLO
A FETTE
AL KG**

€ **9,90**



senza uso di
ANTIBIOTICI



**AIA
BUSTO DI POLLO
AL KG**

€ **4,19**



**SPIEDINI DI
POLLO AL LIMONE
AL KG**

€ **8,99**



**COTOLETTA DI
POLLO AL LIMONE
AL KG**

€ **10,90**



**AMADORI
HAMBURGER DI TACCHINO
160 G**

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



**AMADORI
ORTAIOLE CON SPINACI
550 G**

€ **4,69**
€ 8,53 al kg



**DECÒ
COTOLETTA DI POLLO
220 G**

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



**FILENI
PULLED CHICKEN
200 G**

€ **2,99**
€ 14,95 al kg



**AIA
SPINACINE GRANCROCCANTI
300 G**

€ **3,49**
€ 11,63 al kg



**AIA
KEBAB
300 G**

€ **3,99**
€ 13,30 al kg



**CALVÉ
SALSA
VARI TIPI
250 ML**

€ **2,19**
€ 8,76 al lt



**HEINZ
TOMATO KETCHUP
TOP DOWN
460 G**

€ **2,29**
€ 4,98 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**ANDREA MILANO
ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
500 ML**

€ **1,59**
€ 3,18 al lt

Ortofrutta



INDIVIA RICCIA/
LISCIA SCAROLA
SFUSA AL KG

€ **1,89**



PIZZOLI
PATATE IODI
RETE
1,250 KG

€ **2,29**
€1,83 al kg



AL KG

AVOCADO
AL KG

€ **3,49**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



DECÒ
FUNGHI INTERI
500 G

€ **1,99**
€3,98 al kg



DECÒ
ICEBERG
(CESPO)
300 G

€ **0,99**
€3,30 al kg



DECÒ
INSALATA MISTA
200 G

€ **1,09**
€5,45 al kg



BONDUELLE
SONGINO
E RADICCHIO
100 G

€ **1,29**
€12,90 al kg



VALFRUTTA
MAIS 160 G X 3
+ 1 GRATIS

€ **2,99**
€4,67 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NOBERASCO
NOCI BUSTA
500 G

€ **2,99**
€5,98 al kg



NUOVA TERRA
SEMI
GIRASOLE/LINO
150 G

€ **1,29**
€8,60 al kg



GASTRONAUTA
FRULLATO
MELA, FRAGOLA
E BANANA/
SPREMITA MELA,
CAROTA E ZENZERO
250 ML

€ **1,79**
€7,16 al lt



CHIQUITA
BANANE AL KG

€ **1,69**



Melinda®

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

MELINDA
MELE DELIZIO CAT I
CAL 80/85 D.O.P.
AL KG

€ **1,79**





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
10 MERENDINE
CACAO CON CREMA
AL LATTE 300 G
1,99
€6,63 al kg



DECÒ
TONNO AL NATURALE
3x80 G
2,55
€10,63 al kg



DECÒ
BEVANDA
ANTICOLESTEROLO
BIANCO/FRAGOLA
6x100 G
2,59
€4,32 al kg



DECÒ
JAMON SERRANO
70 G
2,29
€32,71 al kg



DECÒ
FISH BURGER
DI MERLUZZO
210 G
1,99
€9,48 al kg



DECÒ
POP CORN
100 G
0,75
€7,50 al kg



DECÒ
FUNGHI MISTI
CON PORCINI
290 G
2,59
€8,93 al kg



DECÒ
SUGO BASILICO/
ARRABBIATA
400 G
1,35
€3,38 al kg

Surgelati



FINDUS
10 BASTONCINI
DI MERLUZZO
OMEGA 3/LIMONE
250 G

€ 3,49
€13,96 al kg



FROSTA
MERLUZZO CROCCANTE
CLASSICO/
ROSMARINO/AVENA
240 G

€ 2,99
€12,46 al kg



FROSTA
BURGER DI
SALMONE/
MERLUZZO
200/210 G

€ 2,49
€12,45/11,84 al kg



**FAGIOLINI
FINISSIMI**
SURGELATI

RICCHI DI FIBRE
FAGIOLINI ITALIANI
450 g e

GASTRONAUTA
FAGIOLINI FINISSIMI
450 G

€ 1,59
€3,53 al kg



ALGIDA
CUCCIOLONE
CLASSICO X 6
480 G

€ 4,89
€10,19 al kg



ALGIDA
CORNETTO
CUORE DI CACAO/
MAX MANGO/
MAX NOCCIOLA X6
360/390 G

€ 4,99
€13,86/12,79 al kg



**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



FINDUS
PISELLINI PRIMAVERA
700 G

€ 4,49
€6,41 al kg



BUITONI
PIZZA BELLA NAPOLI
PROSCIUTTO E FUNGHI/
DIAVOLA
375/380 G

€ 2,89
€7,71/7,61 al kg



POIATTI
PASTA FORMATI
CLASSICI 1 KG
€ 1,09



BARILLA
PASTA INTEGRALE
FORMATI CLASSICI
500 G
€ 1,19
€2,38 al kg



STAR
RISOTTO
VARI GUSTI
175 G
€ 1,49
€8,51 al kg



DECÒ
FARINA 00
1 KG
€ 0,79



TIGULLIO STAR
PESTO
VARI GUSTI
190/185 G
€ 1,79
€9,42/9,48 al kg



STAR
GRAN RAGÙ
VARI TIPI
2x180 G
€ 2,59
€7,19 al kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO/
DATTERINI IN PEZZI
3X400/3X300 G
€ 2,49
€2,80/2,77 al kg



SANTA ROSA
PASSATA DI POMODORO
700 G
€ 0,99
€1,41 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GASTRONAUTA
SALSA PRONTA
DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
330 G
€ 1,29
€3,91 al kg



SCOTTI
RISO ORO INSALATE
CLASSICO/BASMATI/
INTEGRALE/VENERE/
COUS COUS
800-850 G/1 KG
€ 2,19



PONTI
INSALATA PER RISO
CON/SENZA OLIO
3X290 G/3X280 G
€ 4,49
€5,16/5,35 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITA'** dal mondo **DECO**



MONTANA
CARNE LESSATA
3x70 G
€ 2,79
€13,29 al kg



DUE PAVONI
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA 6x70 G
€ 4,79
€11,40 al kg



VALFRUTTA
FAGIOLI BORLOTTI/
CORONA/CANNELLINI/
CECI/LENTICCHIE
360 G
€ 0,99
€2,75 al kg



DECO
MAIONESE VASO
480 G
€ 2,19
€4,56 al kg



PRIMOAMORE
OLIO GIRASOLE
1 LT
€ 1,69



DESANTIS
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
1 LT
€ 5,49



MAREBLU
FILETTI DI SGOMBRO
VARI TIPI
90 G
€ 1,59
€17,67 al kg



NOSTROMO
FILETTI DI TONNO
AL NATURALE/
ALL'OLIO DI OLIVA
180 G
€ 3,79
€21,06 al kg



MULINO BIANCO
FLAUTI
CIOCCOLATO/LATTE/
STRACCIATELLA
280 G

€ 2,29
€ 8,18 al kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
INTEGRALE/CLASSICO
290/280 G

€ 2,69
€ 9,28 al kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
700/600 G

€ 3,79
€ 5,41 al kg



DECÒ
CREMA
ALLE NOCCIOLE/
BICOLORE 400 G

€ 2,95
€ 7,38 al kg



BALOCOCCO
BISCOTTI
TIPI CLASSICI
VARI TIPI 700 G

€ 2,29
€ 3,27 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GASTRONAUTA
FROLLE AL BURRO
150 G

€ 1,89
€ 12,60 al kg



CAMEO VITALIS
MUESLI VARI GUSTI
300 G

€ 2,99
€ 9,97 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



ITTER
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
LINEA SPECIAL NUTS/
FONDENTE 70%
100 G

€ 1,99
€ 19,90 al kg



SPLINDID
CAFFÈ CLASSICO
2x250 G
€ 7,49
/ €14,98 al kg



GASTRONAUTA
CIALDE CAFFÈ X50
360 G
€ 8,99
/ €24,97 al kg



€ 2,79
VALIDO SOLO CON FIDELITY



SAN CARLO
PATATINE 1936
CLASSICHE
150 G
€ 1,69
/ €11,27 al kg



NIPIOL
OMOGENIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
2x80 G
€ 1,99
/ €12,44 al kg



MULINO
BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 G
€ 1,19
VALIDO SOLO CON FIDELITY



DECÒ
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO BRIK 1 LT
€ 0,89



DECÒ
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE X 72
648 G
€ 1,85
/ €2,85 al kg



EVA
ACQUA NATURALE
6x1,5 LT
€ 1,99
€0,22 al lt



SANTAGATA
ACQUA
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 LT
€ 0,29
€0,19 al lt



FONTALBA
ACQUA MINERALE
NATURALE/FRIZZANTE
50 CL
€ 0,22
€0,44 al lt



COCA-COLA
VARI TIPI
1,5 LT
€ 1,79
€1,19 al lt



POLARA
BIBITE
VARI TIPI
95 CL
€ 1,10
€1,16 al lt



**COCA-COLA/
FANTA/SPRITE**
LATTINA VARI TIPI
33 CL
€ 0,75
€2,27 al lt



DECÒ
BEVANDA
ISOTONICA
VARI TIPI
50 CL
€ 0,69
€1,38 al lt



YOGA
SUCCO DI FRUTTA
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERO
VARI GUSTI 1 LT
€ 1,59



AGROSAN
LATTE DI MANDORLA
1 LT
€ 2,19
VALIDO SOLO
CON FIDELITY UNICA



BAVARIA
BIRRA PREMIUM
66 CL
€ 1,10
/€1,67 al lt



PERONI
BIRRA CLASSICA
3x33 CL
€ 2,29
/€2,31 al lt



ICHNUSA
BIRRA NON FILTRATA
50 CL
€ 1,49
/€2,98 al lt



SETTESOLI
VINO NERO D'AVOLA-
MERLOT-SYRAH-INSOLIA-
CABERNET-CHARDONNAY-
GRILLO D.O.C./
NERELLO MASCALESE-
SYRAH ROSÉ I.G.T 75 CL
€ 3,19
/€4,25 al lt



AVERNA
AMARO
70 CL
€ 10,90
/€15,57 al lt



SANT'ORSOLA
PROSECCO MILLESIMATO
LUXURY D.O.C.
75 CL
€ 5,49
/€7,32 al lt



APEROL
SPRITZ
3x20 CL
€ 4,99
/€8,32 al lt



BAILEYS
ORIGINAL
70 CL
€ 12,90
/€18,43 al lt

MAMME E PAPÀ TRANQUILLI, BIMBI FELICI

SAN BENEDETTO

Baby

SAN BENEDETTO
THÈ DETEINATO
LIMONE/PESCA
25 CL

€ **0,59**
/ €2,36 al lt



SAN BENEDETTO
BABY CAMOMILLA
FRAGOLA/MANDARANCIO
25 CL

€ **0,59**
/ €2,36 al lt



SAN BENEDETTO
ACQUA BABY
25 CL

€ **0,35**
/ €1,40 al lt



BAGDASARIAN
PRODUCTIONS

ALVINNN!!!
AND THE CHIPMUNKS™

TM & © 2026 Bagdasarian Productions, LLC.



PRONTIGEN^{PIÙ}

LA PULIZIA CHE TI FA STARE BENE.

PRONTIGEN PIÙ PAVIMENTI 1 LT
€ 3,59
 È UN PRODOTTO RUSSOSAN

PRONTIGEN PIÙ PAVIMENTI ROBOT MOP 1 LT
€ 3,59

PRONTIGEN PIÙ SAPONE IGIENIZZANTE 500 ML
€ 2,99
€ 5,98 al lt

PRONTIGEN PIÙ LAVAFRUTTA E VERDURA 500 ML
€ 3,99
€ 7,98 al lt

PRONTIGEN PIÙ DETERSIVO PIATTI 500 ML
€ 2,49
€ 4,98 al lt

PRONTIGEN PIÙ IGIENIZZANTE SUPERFICI 500 ML
€ 3,59
€ 7,18 al lt

PRONTIGEN PIÙ IGIENIZZANTE SPRAY 100 ML
€ 2,99
€ 29,90 al lt

PRONTIGEN PIÙ SGRASSATORE UNIVERSALE 500 ML
€ 3,59
€ 7,18 al lt
WWW.RUSSOSAN.IT

DAL 1923
FELCE AZZURRA

FELCE AZZURRA SAPONE LIQUIDO CLASSICO/ANTIBATTERICO/NUTRIENTE 300 ML
€ 1,39
€ 4,63 al lt

FELCE AZZURRA DETERGENTE INTIMO CLASSICO/DELICATO 250 ML
€ 1,49
€ 5,96 al lt
 VALIDO SOLO CON FIDELITY

FELCE AZZURRA DEODORANTE SPRAY VARI TIPI 150 ML
€ 1,99
€ 13,27 al lt

FELCE AZZURRA DOCCIA GEL CLASSICO/MENTA E LIME/UOMO 400 ML
€ 1,99
€ 4,98 al lt

GRANDE CONCORSO

VINCI CON PAGLIERI

ACQUISTA ALMENO 5 € DI PRODOTTI PAGLIERI A TUA SCELTA
PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA

Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 01/01/2026 al 31/12/2026. Montepremi € 5.200,00 Iva esente. Regolamento su www.vinciconpaglieri.it

1 BUONO SPESA DA 100€



DECÒ
SGRASSATORE
UNIVERSALE
MARSIGLIA 750 ML

€ **1,29**
/€1,72 al l



DECÒ
PIATTI LIMONE/
ACETO
CONCENTRATO
500 ML

€ **1,19**
/€2,38 al l



BIOFORM
POLVERE 18 LAVAGGI

€ **2,19**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FABULOSO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FRESCO MATTINO/
VANIGLIA E ORCHIDEA
86 LAVAGGI

€ **3,19**



FOXY
ASSO ULTRA BIG
2 VELI 2 ROTOLI

€ **1,90**



MON AMOUR
LIQUIDO
BLU MARE/COLOR
39 LAVAGGI

€ **3,19**



RIO
CASAMIA
DETERGENTE
VARI TIPI
1,25 LT

€ **1,29**
/€1,03 al l



FOXY
TUTTIDI TOVAGLIOLI
BIANCHI MAXI X 240

€ **1,90**

per la tua **Cura**



INFASIL
BAGNODOCCIA
NEUTRO/IDRATANTE
500 ML
€ 1,89
€ 3,78 al l



MENTADENT
DENTIFRICIO
LINEA WHITE NOW/ PROTECT+
75 ML

€ 1,99
€ 26,53 al l
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SENSODYNE
DENTIFRICIO COMPLEX/
FRESH CLEANING/
GENTLE WHITENING
75 ML

€ 3,69
€ 49,20 al l

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



LINES IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI

€ 0,79



FOXY
CARTA IGIENICA MEGA
DECORATA X 4 ROTOLI

€ 2,79



GARNIER
FRUCTIS
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 200/250 ML

€ 2,19
€ 10,95/2,76 al l



PAMPERS
BABY DRY
MUTANDINO/PANNOLINI
VARIE MISURE

€ 4,49
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DECÒ
SALVIETTINE BIMBO
CON COPERCHIO X 100

€ 1,55
19



le OCCASIONI del BAZAR



GRUPPO
ARENA®
grupporena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



DAL 23 MARZO AL 13 GIUGNO 2026
TUTTI UNITI PER LO SPORT
AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quinta edizione.
SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!